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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*1223114219425531239001*
1223114219425531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 10,741,728.13 100.00% 10,857,215.37 100.00% 0.00 776.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.81%

TOTAL                         10,741,728.13 100.00% 10,857,215.37 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO         10,834,495.11 SALDO INICIAL          10,741,728.13 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               146,277.08 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  30,789.84 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL         10,857,215.37 COMISIONES COBRADAS              776.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.81%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $10,741,728.13)

Comisiones
776.00

Otros Cargos
30,013.84

Saldo final
10,857,215.37

Abonos
146,277.08

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             10,741,728.13

 01-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                              10,742,070.13

 01-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      6.84        10,742,063.29
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.09        10,742,062.20

 01-DIC-2023 0000000  CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541                                                           299.00        10,741,763.20

 01-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       47.84        10,741,715.36

 04-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,058.08                              10,743,773.44

 04-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                10,027.65                              10,753,801.09

 04-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                              10,753,915.09

 04-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     28.83        10,753,886.26

 04-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        4.61        10,753,881.65

 04-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    229.61        10,753,652.04

 04-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       36.74        10,753,615.30

 04-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60        10,753,613.70

 04-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26        10,753,613.44

 05-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                              10,753,955.44

 05-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      6.84        10,753,948.60

 05-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.09        10,753,947.51

 06-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   456.00                              10,754,403.51

 06-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      6.40        10,754,397.11

 06-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.02        10,754,396.09

 07-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,870.16                              10,757,266.25

 07-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     40.19        10,757,226.06

 07-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        6.43        10,757,219.63

 08-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                49,787.34                              10,807,006.97

 08-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                  1,144.09        10,805,862.88

 08-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      183.05        10,805,679.83

 11-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                32,764.98                              10,838,444.81

 11-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                              10,838,672.81

 11-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                              10,839,014.81

 11-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    666.55        10,838,348.26

 11-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                      106.65        10,838,241.61

 11-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.22        10,838,237.39

 11-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.68        10,838,236.71

 11-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      5.82        10,838,230.89

 11-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.93        10,838,229.96

 13-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,067.90                              10,839,297.86

 13-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 5,631.01                              10,844,928.87

 13-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     14.98        10,844,913.89

 13-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.40        10,844,911.49

 13-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     79.88        10,844,831.61

 13-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       12.78        10,844,818.83

 14-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,904.48                              10,846,723.31

 14-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     40.96        10,846,682.35

 14-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        6.55        10,846,675.80

 15-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 3,926.03                              10,850,601.83

 15-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     69.19        10,850,532.64

 15-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       11.07        10,850,521.57

 18-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 4,046.31                              10,854,567.88

 18-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,047.72                              10,855,615.60

 18-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                17,974.32                              10,873,589.92

 18-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     56.66        10,873,533.26

 18-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        9.07        10,873,524.19

 18-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     17.74        10,873,506.45

 18-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.84        10,873,503.61

 18-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    251.65        10,873,251.96

 18-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       40.26        10,873,211.70

 19-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                11,233.10                              10,884,444.80

 19-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    159.33        10,884,285.47

 19-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       25.49        10,884,259.98

 20-DIC-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                              10,884,373.98

 20-DIC-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60        10,884,372.38

 20-DIC-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26        10,884,372.12

 29-DIC-2023 9878585  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:05                                                        3,424.45        10,880,947.67

                     ENVIADO A BAJIO                                                                                                           

                     A LA CUENTA 030320900033944789                                                                                            

                     AL CLIENTE AGUA POTABLE 3 BAJIO (1)                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20231229400140BET0000498785850                                                                           

                     REF 9878585                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERNCIA FORANEA TERCEROS JUN A OCT                                                                          

 29-DIC-2023 0039513  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:02                                                       22,832.14        10,858,115.53

                     ENVIADO A BAJIO                                                                                                           

                     A LA CUENTA 030320900033944899                                                                                            

                     AL CLIENTE AGUA POTABLE 20 BAJIO (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20231229400140BET0000400395130                                                                           

                     REF 0039513                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA DISP FORANEA TERC JUN OCT                                                                          

 29-DIC-2023 0000000  COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA                                                        8.00        10,858,107.53

 29-DIC-2023 0000000  I V A TIB MISMO DIA                                                                              1.28        10,858,106.25
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 29-DIC-2023 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             768.00        10,857,338.25

 29-DIC-2023 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                122.88        10,857,215.37

                         TOTAL                                                             146,277.08            30,789.84        10,857,215.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

190DA388-E14F-443D-9601-EBF867F7EEB1

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2023-12-31T03:24:22

2023-12-31T03:24:22

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45640

G03

INGRESO
 

jcbZjpWApc;dTHpiYmMz6ZCLxHcXGbPjcbZ
ZlXZ5KdHErhzxleANlu5dGlGvfAi::XZlXZ
zcbRxYRWTvSZVRwQuSyyXVxvSYwuvTQbzcR
XPPL9V2E4JbPQSpaCga5C6apH6BxjMT9IE0
TuLRd4kWZz1AUvOrpequtiX3u3HlC5qR8Z8
XFML8oP5rHaLEzy6VepjuxTjJEdoaE65W;2
0l1g0LVgZN2PxogSB;;e0icrBglKHzIQMv0
B5cHVD9bATgUVsaS;hLyfUqPasGkVAW:C2P
a8LbJIg73G0FEbK7qd08gRNCxY5H4fKF1qP
FDMMPkTog1kQin59FPv1LpbUIjfk0dkZeRP
2UsgKBm9zgYMsJQb7OxCM;T1WOL4EHuO:m8
W;Z8xQ3e8n2ZfQSCZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
i6ecyRh3cNd5;1s9aigOq1vAxc4CIccaSBX
8Gap9f6Sc4mEez:tgKsuHKoOM44STkiXiP:
wSYRY7MJ66WjF5Tk7XsiaQ4lrnAsarJIFo:
OX8MFEF0Ey0iDfvqkZIIhzTao:JgrUf6psP
jjGVa1DzAtzYWBpwkLISnzFrnV48t6YIfM8
l4bLsPztAsVEBH84oYzYo1Rxu5WbbzWfpb2
vzUg:78dHuns;hRE6XEfKz6lccw3Aza8LO0
JXpIyhewfdpvAjccH2u0vbTMTpFf:;FCASP
SCSR8fC89z;ZgxP7jbnNaX1ynTMYIRjbj;X
Zs:Z;Cz5XCZuli1EvqlJlLlDZaCke9wryTP
ucSZdaHMy:37VPhgL0ti5VSDgapZiTkC190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eOyYtvWbrHPozix3XXAUDPvzR3Aw70Hh1m0ByLMTmSuJkIYOa9W/2NyirBnVjLSsWOJbB/30LZwEJRUT+vMQuXm4CiuGkpsjhryT1KM0/rjbK7zjNLzWzU2Oc6KkjbSm/s5IG3Dcnye9V9WW4

5q48hQW4sQmgLcWpSB1kLIDi9bW1VTFaJjsEFadA/xfHOm9rleVxznRc0EnE3lWxM5fWoSo989CfzcxpBx6CBGeQVy7kWGCGVo3oN+CaeriPJRfhD6I4FpDqAQF8ReUeFpzCNHuAuOGQN8Gaa

smvZpDMSD9a8zGiL2ipkFXLG7Sunu9mb+02EJJI8GkP/O5BdAyQQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

lolfFnL174rhSGkPfCJ/rAIPMGnbFItHTCYyfDSa9qCNbXwRH3dD9AgaH9WUmlT+SLcQ4iE4hKV3pIknSBYFF8Qwrd52ZhP5iAjs0YnxLbCM7nhDKwMEx1BompPjMprWbqqn8+EE3hsiqr+j7

mgrCjd+S5LxsaBDRnXodE9UawQ4NUFOG9qL0cwotBSL3KIG+HANadE3X60l/cAPeQhd8k6D2XH5M27R3/ZkTBhZdAbjLA7wq6ZpGIjpFCOVHQHDUowo5NO+Pme7HheH3YnFH8JK6NqL392IJW

OwkhU2Fdqv/iGSgesrES9jGEePTrCxslBDLo06cWNlmBuip3SZew==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|190DA388-E14F-443D-9601-EBF867F7EEB1|2023-12-31T03:24:22|INT020124V62|eOyYtvWbrHPozix3XXAUDPvzR3Aw70Hh1m0ByLMTmSuJkIYOa9W/2NyirBnVjLSsWOJbB

/30LZwEJRUT+vMQuXm4CiuGkpsjhryT1KM0/rjbK7zjNLzWzU2Oc6KkjbSm/s5IG3Dcnye9V9WW45q48hQW4sQmgLcWpSB1kLIDi9bW1VTFaJjsEFadA/xfHOm9rleVxznRc0EnE3lWxM5fWo

So989CfzcxpBx6CBGeQVy7kWGCGVo3oN+CaeriPJRfhD6I4FpDqAQF8ReUeFpzCNHuAuOGQN8GaasmvZpDMSD9a8zGiL2ipkFXLG7Sunu9mb+02EJJI8GkP/O5BdAyQQ==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

